REQUERIMENTO Nº 170/2007.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

                             O Vereador Eder Linio Garcia, requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

· Existe por parte da Municipalidade previsão para a iluminação da ponte construída entre os bairros Pq. Das Colinas e o Condomìnio Tabatinga?

JUSTIFICATIVA:

                             Várias são as reclamações que recebemos de moradores, pois, à noite com a falta de iluminação as pessoas que transitam no local podem sofrer algum tipo de violência.

                                                                                               Valinhos, 16 de abril de 2007.

                                                                                                   EDER LINIO GARCIA

                                                                                                            Vereador